２０２３年７月１１日

入居者各位

エレベーター調査作業のお知らせ

この度、下記日程でエレベーター修繕計画に伴う

調査作業を実施させていただきます。作業の際は

エレベーターが停止いたします。居住者の皆様に

は大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協

力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

●作業日  ７月 ３１日（月曜日）

●作業時間  １０:００～１１:００

【Ｆ３左】

塔内ケーブル配線経路調査作業

管理会社    株 式 会 社 合 人 社 計 画 研 究 所
指定協力会社  株式会社日立ビルシステム 浦安営業所

連絡先     ０４７－３９０― ８３５５